
SURAT TUGAS
5281/D.01/LPPM-UBSI/XII/2020

Tentang

 Webinar Series
18 Desember 2020

Lembaga Bahasa LIA

TEMA :

English Phonetics : Why It Matters

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Herlin Widasiwi Setianingrum S.S., M.M.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,11 Desember 2020
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 



CERTIFICATE OF ATTENDANCE
This certificate is presented to

for attending LIA Webinar Series, S01Ep05, 

English Phonetics; Why It Matters 
with

Suyono, Head for the Center of TTD
December 18, 2020

LEMBAGA BAHASA

Selestin Zainuddin, M. Hum

Director of Lembaga Bahasa LIA 

Herlin Widasiwi S., S.S., M.M.


